PRODOTTI DOLCIARI RIGATO SRL - Via Don Amedeo Savoj,21/A
45026 LENDINARA (RO) - TEL 0425 641771 - email: info@rigato.net
Cap.Soc. € 50.000,00 Int.Vers. - P.IVA, C.F. e Iscr.R.I. RO 00323180299

RIGATZ

PRODOTTI DOLC\ARI

MONODOSE BRACE POLENTA FORMAGGIO 30g

SCHEDA TECNICA
DEL PRODOTTO

Revisione :  LUGLIO 2019

RSCARDOINCRCO ART 43341

CODICE

NOME del PRODOTTO

INGREDIENTI

INGREDIENTI

INGREDIENTI :

ALLERGENI :

PRODOTTO DOLCIARIO DI ZUCCHERO ASSORTITO

: - BRACE DI ZUCCHERO GUSTO FRAGOLA

Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Aroma Fragola,Bicarbonato
di Sodio,Colorato con Rosso E122,E124 (possono influire
negativamente sull'attivita e I'attenzione dei bambini)

: - POLENTA DI ZUCCHERO GUSTO VANIGLIA

Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Aroma Vaniglia, Bicarbonato
di Sodio,Colorato con Giallo E102,E104 (possono influire
negativamente sull'attivita e I'attenzione dei bambini)

: - FORMAGGIO DI ZUCCHERO GUSTO FIOR DI PANNA

Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Aroma Fior di Panna, Gomma
Arabica E414, Bicarbonato di Sodio, Colorato con Biossido
di Titanio E171

(vedi allegato dich allergeni)

VALORI NUTRIZIONALI:
(valore medio per 1009 di prodotto)

1.680 kJ
395 kcal
Grassi 0g

Energia

di cui Acidi Grassi Saturi 0g
Carboidrati 99 ¢
di cui Zuccheri 96 g
Proteine 0g
Sale 0g

MODALITA' di CONFEZIONAMENTO

MODALITA' di CONSERVAZIONE

LOTTO di PRODUZIONE

TERMINE MINIMO di CONSERVAZIONE

PESO NETTO
IMBALLAGGIO

CODICE EAN

Atmosfera Normale
Conservare in un Luogo Fresco ed Asciutto
L(numeroanno)(settimana)(numerogiornodellasettimana)

PRODOTTO NON SOGGETTO A SCADENZA
D.P.R. 23/06/03 N.181 ART.8 p.to 5 lett. i

309
SCATOLA da Pz 150

8016022027620




PRODOTTI DOLCIARI RIGATO SRL - Via Don Amedeo Savoj,21/A
iGAqr 45026 LENDINARA (RO) - TEL 0425 641771 - email: info@rigato.net
Cap.Soc. € 50.000,00 Int.Vers. - P.IVA, C.F. e Iscr.R.I. RO 00323180299

PRODOTTI DOLCIARI/

DICHIARAZIONE ALLERGENI

Allegato a Scheda Tecnica

PRODOTTO: MONODOSE BRACE POLENTA FORMAGGIO 30g — COD RSCARDOINCRCO - 43341

INFORMAZIONE SU ALLERGENI

I = Presente in Ricetta come ingrediente C = Cross Contamination (presente nella stessa linea, parti di linea comuni)
S = Presente nello Stabilimento N = Assente nello Stabilimento

[ Cc N
CEREALI contenenti glutine ( > 20 ppm) e prodotti derivati (grano, segale, r r I—S v
orzo, avena, farro, kamut e ibridi)
CROSTACEI e prodotti a base di crostacei [ [ [ v
UOVA e prodotti a base di uova [ [ [ v
PESCE e prodotti a base di pesce I_ [ I_ [v
ARACHIDI e prodotti a base di arachidi [ [ v [
SOIA e prodotti a base di soia [ [ [ v
LATTE e prodotti a base di LATTE (compreso il lattosio) [ [ [ v
SEDANO e prodotti derivati dal sedano [ [ [ v
SANAPE e prodotti derivati dalla senape [ [ [ v
SESAMO e prodotti derivati dal SESAMO [ [ [ v
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (> 10 mg/Kg o 10mg/l come SOy) M [ [ v
FRUTTA A GUSCIO:
- mandorle [ [ v I_
- nocciole [ [ v [
- noci comuni |_ — [ B
- anacardi [ [ v I_
- noci Pecan [ [ [ v
- noci del Brasile [ [ [ v
- pistacchi [ [ [ [
- noci del Queensland (Macadamia) [ [ [ v
LUPINI e prodotti a base di lupini [ [ [ v
MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi [ [ [ v
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